様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

行　橋　市　長　　様
申　請　者
　　　　〒　　　‐
住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
行橋市次世代自動車等導入補助金交付申請書兼実績報告書

行橋市次世代自動車等導入補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金交付を申請します。なお、本申請にあたっては、行橋市次世代自動車等導入補助金交付要綱を遵守します。
記

〇使用本拠地　：

○補助申請額
	本体価格（a）【税抜】
	基礎額（b）
（a）×5％
（a）×3％
	補助申請額（c）

	円
	円
	円

※本体価格は、申請時点でクリーンエネルギー自動車導入促進対策費補助金業務実施細則別表１に記載されている価格とする。

○添付書類
（１）契約書、注文書等の写し
（２）領収書の写し
（３）滞納のない証明書又は納税証明書
（４）世帯全員が記載された住民票（個人の場合のみ）
（５）法人登録簿及び役員等名簿（法人の場合のみ）
（６）納付状況調査同意書（様式第２号）
（７）使用状況に係る調査等への協力誓約書（様式第３号）
（８）委任状（様式第４号。第三者に手続きを代行させる場合のみ）
（９）自動車車検証の写し
（10）補助対象車両の色、形状、自動車登録番号等がわかる写真

様式第２号（第６条関係）

　　年　　月　　日

行　橋　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　納付状況調査同意書

行橋市次世代自動車等導入補助金の交付申請に当たり、私（申請者）及び私と世帯を　　同一とする者の市税等の納付状況について、行橋市が調査することに同意します。

　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

（調査項目）

	市税

	　国民健康保険税

	　住宅使用料

	　水道使用料

	　口径別納付金

	　下水道使用料

	　下水道受益者負担金

	　保育料

	　後期高齢者医療保険料

	　介護保険料

	　し尿処理手数料

様式第３号（第６条関係）

　　年　　月　　日

行　橋　市　長　　様

申　請　者
　　　　　〒　　　‐
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　 　㊞

使用状況に係る調査等への協力誓約書

行橋市次世代自動車等導入補助金の交付対象となった次世代自動車等の使用状況の調査等に協力することを誓約します。
　また、使用本拠地の確認等、使用状況の調査等のために必要な範疇において、私（申請者）の住民票異動を行橋市が調査することについて同意します。

様式第４号（第６条関係）

　　年　　月　　日

行　橋　市　長　　様

申　請　者
〒　　　‐
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　 　㊞

委　任　状

行橋市次世代自動車等導入補助金要綱第７条の規定により、次の者を補助金申請手続の代理人に指定します。
代理人　住所
　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　事務担当者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号

様式第７号（第９条関係）
　　年　　月　　日

行 橋 市 長　　様
                                          住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

変 更 承 認 申 請 書

　　年　　月　　日付で交付申請した行橋市次世代自動車等導入補助金について、
次のとおり申請内容を変更したいので、承認くださるよう申請します。

１．交付決定番号　　　　第　　　　号（　　　　年　　月　　日付）

２．変更点
	変更後
	変更前

３．変更理由

様式第１０号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
行　橋　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　補 助 金 交 付 請 求 書

行橋市次世代自動車等導入補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

１．補助金の名称　　　行橋市次世代自動車等導入補助金

２．補助金交付決定年月日　　　　　　　年　　月　　日

３．交付決定番号　　　　　　　第　　　　　　号

４．補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円也

５．請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円也

６．請求種別　　　　　　精算払い

７．振込先

金融機関名

	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　支所

	口座番号
	　普通　　　　　　　　No

	（ふりがな）
口座名義人

※必ずふりがなを記入してください。
[bookmark: _GoBack]